2

 (
6.18-01/230425-16
)
 (
23.04.2025
)
[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная лингвистика и текстовая аналитика» факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена по защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Прикладная лингвистика и текстовая аналитика», направления подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Бушуева Л.А., доктор филологических наук, профессор кафедры зарубежной лингвистики института филологии и журналистики Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского»,
члены ГЭК:
- Гладкова А.Н., PhD, кандидат филологических наук, профессор департамента фундаментальной и прикладной лингвистики факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Балакина Ю.В., PhD, доцент, департамента фундаментальной и прикладной лингвистики факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Меркулова Э.Н., кандидат филологических наук, доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Морозова Н.Н., PhD, доцент департамента фундаментальной и прикладной лингвистики факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
[bookmark: _GoBack]- Худякова М.В., кандидат филологических наук, директор Центра языка и мозга НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Чириков М.А., руководитель Западного центра обучения и развития ПАО РОСБАНК,
секретарь ГЭК – Булыга А.М., специалист по учебно-методической работе 1 категории отдела сопровождения учебного процесса факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

Проректор						                                   	С.Ю. Рощин
Image1.jpeg